
 
 

ZARZĄDZENIE NR XI/2015 
BURMISTRZA PYZDR 
z dnia 17 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Pyzdr 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1.1 W celu realizacji zadań i budowania wspólnego partnerstwa w zakresie polityki 
rozwoju gospodarczego Gminy i Miasta Pyzdry powołuję Społeczną Radę Gospodarczą przy 
Burmistrzu Pyzdr reprezentującą przedsiębiorców i lokalne środowisko gospodarcze. 

 
           § 2. Do zakresu działań Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Pyzdr należy                    
w szczególności: 
 

1) udział lokalnych podmiotów gospodarczych w procesie tworzenia strategicznych 
programów gospodarczych Gminy i Miasta Pyzdry, 

2) wspólne podejmowanie działań w zakresie promocji miasta, 
3) wspólna aktywizacja gospodarcza Gminy i Miasta Pyzdry, 
4) opiniowanie przedsięwzięć dotyczących rozwoju gospodarczego Gminy i Miasta Pyzdry, 

spraw związanych z ochroną środowiska oraz innych spraw zgłoszonych przez Burmistrza 
Pyzdr, członków Rady i inne organizacje środowiska gospodarczego.   

 
   § 3. Szczegółowy tryb pracy Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Pyzdr określa 

regulamin, stanowiący załącznik nr1 do zarządzenia. 
 
         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pyzdrach. 
 
 
                                                                                                                
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ PYZDR 
 
                                                                                                                    /-/ Przemysław Dębski 


